Câmara Municipal' de .Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47,794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of:N° REQUERIMENTO N° 525/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas regimentais,
seja constado em ata de nossos trabalhos votos,de pesar pelo falecimento do
Senhor JOSÉ DA SILVA NEPOMUCENO.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da
Câmara.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de dezembro de 2019.

r {te o ze\in.
vereador

. CÂMARA MUNI

J' or
!l~i9 !SSOM OJPUessilV

r PRESIDENTE :'~::::::::X:::?:~=-:-::::;::-~--
ii . J /l./1 1° SECRETÁRIO' ~~~;;~~z::;---
.: I J 1 J u ~ 2° SECRETÁRIO' "
Edu.rdo A. Moreira da Silva --~:JI::=.:'_--

Veread.colau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-t022 - CEP 13.660-970
Porto'Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 .

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira..sp.gov.br

---------___;_------ ---